
Додаток 1
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2020-10-09-000018-2

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено лот в ЕТС:
Товариство з обмеженою відповідальністю «Е-Тендер»

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було надано найвищу
цінову пропозицію (подано заяву від одного учасника): Товариство з обмеженою
відповідальністю «Е-Тендер»

Реєстраційний номер лота: 32476785-4

Замовник аукціону: ТЕРЕЩУК ОЛЕКСАНДР ВОЛОДИМИРОВИЧ

Статус електронного аукціону: Аукціон відбувся/Один учасник

Дата та час початку електронного аукціону: не вказано

Дата та час закінчення електронного аукціону (дата, час, сек): не вказано

Найменування активів (майна запропонованого для продажу): Попередній аукціон з
продажу Протирадіаційного укриття, літера «ж1», 514/100000 ідеальних часток від цілісного
майнового комплексу Дочірнього підприємства «Кам’янобрідський фаянс» Товариства з обмеженою
відповідальністю «Поліський фаянс» - склад майна: Протирадіаційне укриття, літера «ж1»,
514/100000 ідеальних часток від цілісного майнового комплексу Дочірнього підприємства
«Кам’янобрідський фаянс» Товариства з обмеженою відповідальністю «Поліський фаянс» Рік
забудови - невідомий Кількість основних поверхів - 1 Фундамент – з/б.;стіни – блоки ФБС;
перекриття – плити залізобетонні; покрівля –грунт насипний; підлога – бетон. Земельна ділянка із
загальної площі підприємства під будівлю не виділена. Площа забудови, кв.м 146,3 Об єм ,куб .м 454
Висота будівлі, м 3,10 Загальна площа внутрішніх приміщень, кв, м 112,4 Кількість та призначення
приміщень 7 приміщень, детальніше призначення та площу приміщень надано в експлікації
технічного паспорту Місцезнаходження майна: вул.Т.Шевченка (Кірова),5, смт. Кам’яний Брід,
Баранівський район, Житомирська область, Україна, 12720 - початкова ціна об`єкту 5000,00грн.; -
крок аукціону 50,00 грн від початкової ціни аукціону.

Продаж майна Дочірнього підприємства «Кам’янобрідський фаянс» Товариства з обмеженою
відповідальністю «Поліський фаянс» у справі Господарського суду Житомирської області №4/59-«Б»
Місцезнаходження: вул.Т.Шевченка (Кірова),5, смт. Кам’яний Брід, Баранівський район,
Житомирська область, Україна, 12720, КОД ЄДРПОУ 32476785.
Відомості про земельну ділянку:
Будівлі розташовані на земельній ділянці, яка відноситься до земель промислового призначення
Кам’янобрідської сільської ради, Баранівський район, Житомирська область. Земельні ділянки під
окремі будівлі не виділені.



Земельна ділянка не є предметом продажу. Покупець самостійно вирішує питання оформлення
права користування земельною ділянкою згідно чинного законодавства.
Умови продажу майна:
Дочірнє підприємство «Кам’янобрідський фаянс» Товариства з обмеженою відповідальністю
«Поліський фаянс» вул.Т.Шевченка (Кірова),5, смт. Кам’яний Брід, Баранівський район,
Житомирська область, Україна, 12720, КОД ЄДРПОУ 32476785.

Назва лоту №32476785-4 : Протирадіаційне укриття, літера «ж1», 514/100000 ідеальних часток від
цілісного майнового комплексу Дочірнього підприємства «Кам’янобрідський фаянс» Товариства з
обмеженою відповідальністю «Поліський фаянс»
- склад майна: Протирадіаційне укриття, літера «ж1», 514/100000 ідеальних часток від цілісного
майнового комплексу Дочірнього підприємства «Кам’янобрідський фаянс» Товариства з обмеженою
відповідальністю «Поліський фаянс»
Рік забудови - невідомий
Кількість основних поверхів - 1
Фундамент – з/б.;стіни – блоки ФБС; перекриття – плити залізобетонні; покрівля –грунт насипний;
підлога – бетон. Земельна ділянка із загальної площі підприємства під будівлю не виділена.
Площа забудови, кв.м 146,3
Об єм ,куб .м 454
Висота будівлі, м 3,10
Загальна площа внутрішніх приміщень, кв, м 112,4
Кількість та призначення приміщень 7 приміщень, детальніше призначення та площу приміщень
надано в експлікації технічного паспорту
Місцезнаходження майна: вул.Т.Шевченка (Кірова),5, смт. Кам’яний Брід, Баранівський район,
Житомирська область, Україна, 12720
- початкова ціна об`єкту 5000,00грн.;
- крок аукціону 50,00 грн від початкової ціни аукціону.

Продаж майна Дочірнього підприємства «Кам’янобрідський фаянс» Товариства з обмеженою
відповідальністю «Поліський фаянс» у справі Господарського суду Житомирської області №4/59-«Б»
Місцезнаходження: вул.Т.Шевченка (Кірова),5, смт. Кам’яний Брід, Баранівський район,
Житомирська область, Україна, 12720, КОД ЄДРПОУ 32476785.
Відомості про земельну ділянку:
Будівлі розташовані на земельній ділянці, яка відноситься до земель промислового призначення
Кам’янобрідської сільської ради, Баранівський район, Житомирська область. Земельні ділянки під
окремі будівлі не виділені.
Земельна ділянка не є предметом продажу. Покупець самостійно вирішує питання оформлення
права користування земельною ділянкою згідно чинного законодавства.
Умови продажу майна:
Дочірнє підприємство «Кам’янобрідський фаянс» Товариства з обмеженою відповідальністю
«Поліський фаянс» вул.Т.Шевченка (Кірова),5, смт. Кам’яний Брід, Баранівський район,
Житомирська область, Україна, 12720, КОД ЄДРПОУ 32476785.

Назва лоту №32476785-4 : Протирадіаційне укриття, літера «ж1», 514/100000 ідеальних часток від
цілісного майнового комплексу Дочірнього підприємства «Кам’янобрідський фаянс» Товариства з
обмеженою відповідальністю «Поліський фаянс»
- склад майна: Протирадіаційне укриття, літера «ж1», 514/100000 ідеальних часток від цілісного



майнового комплексу Дочірнього підприємства «Кам’янобрідський фаянс» Товариства з обмеженою
відповідальністю «Поліський фаянс»
Рік забудови - невідомий
Кількість основних поверхів - 1
Фундамент – з/б.;стіни – блоки ФБС; перекриття – плити залізобетонні; покрівля –грунт насипний;
підлога – бетон. Земельна ділянка із загальної площі підприємства під будівлю не виділена.
Площа забудови, кв.м 146,3
Об єм ,куб .м 454
Висота будівлі, м 3,10
Загальна площа внутрішніх приміщень, кв, м 112,4
Кількість та призначення приміщень 7 приміщень, детальніше призначення та площу приміщень
надано в експлікації технічного паспорту
Місцезнаходження майна: вул.Т.Шевченка (Кірова),5, смт. Кам’яний Брід, Баранівський район,
Житомирська область, Україна, 12720
- початкова ціна об`єкту 5000,00грн.;
- крок аукціону 50,00 грн від початкової ціни аукціону.

Кількість учасників аукціону: 1

Початкова ціна лота: 5 000.00 ГРН (для активів (майна), що реалізуються без ПДВ — без ПДВ)

Ціна реалізації лота: 5 000.00 ГРН

Крок аукціону: 50.00 ГРН

Розмір гарантійного внеску: 500.00 ГРН

Ціна або частина ціни, сплачена переможцем: __________________грн. ______ коп.

Учасники електронного аукціону:

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АІПКАМ", код ЄДРПОУ: 438328521.

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): ТОВАРИСТВО З
ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АІПКАМ"

Покупець, який у встановлений строк не вніс належної до сплати суми: ___________________

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юридичних осіб; ПІБ учасника, номер облікової картки платника податків,
у разі відсутності - серія і номер паспорта - для фізичних осіб)

Реквізити рахунку боржника аукціону для сплати коштів за активи (майно):

Дата, до якої переможець електронного аукціону повинен сплатити запропоновану ним



ціну:_______________________________
*протягом 10 робочих днів з дня оприлюднення в електронній торговій системі інформації про
результати аукціону.
*згідно ст. 85 Кодексу України з процедур банкрутства

Сума, яка підлягає сплаті переможцем електронного аукціону: ___________________грн. ______
коп.

Винагорода оператора через електронний майданчик якого подано найвищу цінову
пропозицію (подано заяву від одного учасника):

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Рахунок та сума коштів, яку переможець повинен додатково сплатити, у разі коли суми
гарантійного внеску, сплачено таким переможцем аукціону недостатньо для сплати
винагороди Оператору:

Протокол електронного аукціону сформовано: (дата, час, сек.) 18.10.2020 20:03:21

Переможець торгів: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АІПКАМ"

Переможець електронного аукціону зобов’язується:
- підписати в (2) двох оригінальних примітках протокол аукціону протягом (3) трьох робочих днів з дня оприлюднення
протоколу про проведення аукціону в ЕТС та направивши його на підписання оператору, через який таким переможцем
електронного аукціону подано найвищу цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до Кодексу протягом 10 (десяти) робочих днів з дня оприлюднення в електронній
торговій системи інформації про результати аукціону.

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву):

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію (найвищу цінову пропозицію/подано заяву від одного учасника:



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

* Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного
номера облікової картки платника податків та мають відмітку у паспорті.


